Primeiro Termo de Aditamento ao Contrato n°55/2022, firmado em 19/04/2022, com a 
empresa IPM BRASIL PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS, inscrita no CNPJ: 12.398.781/0001-01; 
Objeto: prorrogação do prazo de vigência por mais doze meses, Fundamento Legal: art. 57, 
inc. II, da Lei 8.666/1993; Processo: Pregão Presencial 006/2022; Valor: R$ 84.900,00 
(oitenta e quatro mil e novecentos reais); Assinatura: 18/04/2023, Eder São Pedro Menezes-
Prefeito 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C452E28F6587E8C9A50EA33501FBD68F

[...]

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONSULTORIA, ASSESSORIA, GERENCIAMENTO E ALIMENTAÇÃO DO 
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO E AUDITORIA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, 
ADJUDICA em favor da empresa: IMPERIVM GESTÃO PUBLICA E CONSULTORIA LTDA, inscrita no 
CNPJ: 03.055.987/0001-30, Vencedora no valor global: R$ 64.800,00 (sessenta e quatro mil e oitocentos 
reais) 

Que o processo seja levado ao Senhor Prefeito Municipal para homologação 

Terra Nova-BA, 10 de abril de 2023 

Delis Lurian Gonçalves Gonzaga 
Pregoeira 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

[...]

CONSULTORIA, ASSESSORIA, GERENCIAMENTO E ALIMENTAÇÃO DO SISTEMA INTEGRADO DE 
GESTÃO E AUDITORIA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, em favor da empresa: IMPERIVM 
GESTÃO PUBLICA E CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ: 03.055.987/0001-30, Vencedora no valor 
global: R$ 64.800,00 (sessenta e quatro mil e oitocentos reais) 

Autorizo, portanto, a prestação dos serviços de que trata a presente licitação. 

Terra Nova-BA, 10 de abril de 2023 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

[...]

empresa MONTELINE SERVIÇOS ELÉTRICOS EIRELI, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 
13.992.390/0001-75; Objeto: prorrogação do prazo de vigência por igual período, Fundamento 
Legal: art. 57, inc. II, da Lei 8.666/1993; Processo: Tomada de Preços 003/2021; Valor: R$ 
543.610,53 (Quinhentos e quarenta e três mil seiscentos e dez reais e cinquenta e três 
centavos) Assinatura: 10/04/2023, Eder São Pedro Menezes-Prefeito